

SPROSTOWANIE:

W załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie B2/14 było:

Wbudowane porty i złącza: 1 x VGA, 1 x Display Port v1.2, 4 szt. USB 3.0, 1 x złącze audio COMBO słuchawkowo/mikrofonowe, RJ-45, czytnik kart multimedialnych SD/SDHC/SDXC, czytnik Smart Card, złącze do podłączenia dodatkowej baterii nie zajmującej złącza stacji dokującej, złącze stacji dokującej.

Powinno być:

Wbudowane porty i złącza: 1 x VGA, 1 x Display Port v1.2, 4 szt. USB, w tym minimum 3 porty USB 3.0, 1 x złącze audio COMBO słuchawkowo/mikrofonowe, RJ-45, czytnik kart multimedialnych SD/SDHC/SDXC, czytnik Smart Card, złącze do podłączenia dodatkowej baterii nie zajmującej złącza stacji dokującej, złącze stacji dokującej.

W związku z otrzymanymi pytaniami Zachodniopomorskie Centrum Onkologii przesyła poniżej odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1, dot. pakietu nr 1, Stacjonarne stacje zarządzające - 2 kpl.

Czy Zamawiający nie popełnił błędu w opisie GRAFIKA - taktowana zegarem min. 890MHz - z naszej wiedzy GPU taktowany jest 650MHz a pamięć jest taktowana 900MHz?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie popełnił błędu i wyjaśnia, że, określił minimalną częstotliwość pamięci 890 MHz. Nie określił natomiast minimalnej wartości GPU.

Pytanie nr 2, dot. pakietu nr 1, Stacja zarządzająca AiO - 22 kpl.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie stacji AiO innego producenta a niżeli firmy DELL posiadający następujące parametry:

- wbudowane 2 głośniki min. 2,2W każdy ?
- matryca o jasności min. 250 nits ?
- DisplayPort lub DisplayPort z przejściówką do HDMI?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru, co do jasności na 250 nits obniżając tym samym wydajność sprzętów. Podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia parametry są uznane przez Zamawiającego, jako minimalne. Wszelkie zmiany parametrów mogą być dopuszczone o ile będą wyższe niż podane w opisie. Zakupiony sprzęt komputerowy będzie wykorzystywany do pracy w pomieszczeniach o zróżnicowanym natężeniu światła z systemami informatycznymi, które z punktu widzenia Zamawiającego są bardzo ważnym elementem w prawidłowym funkcjonowaniu.

ZAMAWIAJĄCY modyfikuje zapis B3/5 na następujący:

Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, zgodna z High Definition,; dedykowane przyciski

Odpowiedzi na pytania - sprostowanie.

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
czwartek, 06 marca 2014 11:22

na zewnątrz obudowy do zwiększania/zmniejszania siły głosu, wyjście liniowe; wbudowane dwa głośniki min. 2 W każdy.

ZAMAWIAJĄCY modyfikuje zapis B3/18 pkt.2

Wbudowane porty: Min. 6 x USB (w tym min. 4 porty USB 3.0) wyprowadzonych na zewnątrz obudowy, w tym minimum 4 porty USB z tyłu obudowy, 2 x PS2, VGA, HDMI lub Display Port, port sieciowy RJ-45, wyjście słuchawek, wyjście mikrofonu. Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów oraz złączy nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp. W przypadku Display Port należy dostarczyć przejściówkę do HDMI.

ZAMAWIAJĄCY modyfikuje zapis B3/5

Grafika zintegrowana z procesorem powinna umożliwiać pracę dwumonitorową, ze sprzętowym wsparciem dla kodowania H.264 oraz MPEG2, DirectX 11, OpenGL 3.0, Shader 5.0 posiadająca min. 6EU(Graphics Execution Units) oraz Dual HD HW Decode o maks. rozdzielczości 2560 x 1600 @ 60 Hz (cyfrowo) i 2048 x 1536 @ 75 Hz (analogowo).

Pytanie nr 3, dot. Urządzenia drukującego - 3 kpl, Zamawiający wymaga zużycia energii:
370W podczas wydruku,

W trybie gotowości (standby): poniżej 2,8 W

Tryb automatycznego wyłączenia - poniżej 1W

Które są właściwe dla urządzenia nie posiadającego WiFi.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści posiadające zużycie energii na poziomie:
375W podczas wydruku,

W trybie gotowości (standby): poniżej 3,2 W

Tryb automatycznego wyłączenia - poniżej 1W

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie poniżej 3,2W w trybie gotowości, maks. 375 W podczas wydruku, tryb automatycznego wyłączenia poniżej 1 W; dla urządzeń posiadających WiFi, pod warunkiem możliwości dezaktywowania funkcji WiFi w urządzeniu.

Pytanie nr 4, dot. stacje zarządzające AIO 22 kpl.

W ppkt B3/8 - Matryca

Określono wymagania - " Rozmiar 23", Obsługiwana rozdzielczość FHD

(1920 x 1080), 1280 x 1024, 1024 x 768,

Gamma koloru min. 72, kontrast min. 1000:1,

Jasność min. 300 nits,....."

Pytanie: czy zamawiający zgodzi się na parametr, co do jasności na 250 nits?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru, co do jasności na 250 nits obniżając tym samym wydajność sprzętową. Podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia parametry są uznane przez Zamawiającego, jako minimalne. Zatem wszelkie zmiany parametrów mogą być dopuszczone o ile będą wyższe niż podane w opisie. Zakupiony sprzęt komputerowy będzie wykorzystywany do pracy w pomieszczeniach o zróżnicowanym natężeniu światła z systemami informatycznymi, które z punktu widzenia Zamawiającego są bardzo ważnym

elementem w prawidłowym funkcjonowaniu.

Pytanie nr 5:

W pakiecie Nr 1 w pozycji:

„Stacjonarne stacje zarządzające „, pkt.B1/13 oraz w pozycji „stacje zarządzające AIO „ w pkt. B3/15 widnieje m.in. zapis dotyczący gwarancji:„

Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. „

Tego rodzaju dokument / oświadczenie nie jest wymieniony w § 6. 1. rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Zamawiający nie może, więc żądać tych dokumentów od Wykonawcy w świetle art. 25 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Żądanie Zamawiającego dostarczenia oświadczenia podmiotu niebiorącego udziału w postępowaniu prowadzi do naruszenia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Powyższe żądanie umożliwia, bowiem wpływ osób trzecich na wynik postępowania i na możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę. Wszelkie zobowiązania gwarancyjne ostatecznie spoczywają na Wykonawcy - stronami umowy są Zamawiający i Wykonawca - i to od niego zależy wywiązanie się z podjętych zobowiązań.

Czy w świetle powyższego zamawiający odstąpi od tego zapisu?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga dostawy sprzętu wysokiej klasy i według jego wiedzy firmy, które spełniają wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dostarczają tego typu oświadczenia. W związku z powyższym Zamawiający nie zrezygnuje z tego zapisu, ponieważ zabezpiecza on jego interesy.

Pytanie nr 6:

lp B1/11 , B2/9, B3/13 (certyfikaty i standard):

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączania do oferty Energy Star 5.0, EPEAT Gold dla Polski i oświadczeń od producenta o spełnieniu kryteriów środowiskowych RoHS?

Stawiane wymogi ograniczają dobór sprzętu jak i żądanie dostarczenia oświadczenia podmiotu nie biorącego udziału w postępowaniu prowadzi do naruszenie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców (umożliwia bowiem wpływ osób trzecich - producentów- na wynik postępowania).

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu, ponieważ w swojej działalności musi uwzględniać aspekty środowiskowe. Wymagane certyfikaty posiadają produkty wielu producentów. Prawem i jednocześnie obowiązkiem Zamawiającego jest racjonalna ocena własnych potrzeb i opisanie przedmiotu zamówienia zgodnie z tymi potrzebami, a fakt, iż dostarczenie sprzętu o określonych parametrach stanowi trudność dla Wykonawcy nie jest podstawą do uznania, że Zamawiający naruszył zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.

Pytanie nr 7:

Lp. B1/13, B3/15 (warunki gwarancji)

Odpowiedzi na pytania - sprostowanie.

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
czwartek, 06 marca 2014 11:22

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia oświadczenia producenta o zobowiązaniu gwarancyjnym?

Żądanie dostarczenia oświadczenia podmiotu nie biorącego udziału w postępowaniu prowadzi do naruszenie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, umożliwia bowiem wpływ osób trzecich - producentów- na wynik postępowania.

Odpowiedź nr 7:

Patrz odpowiedz nr 5.

Osoba prowadząca sprawę: Agnieszka Kołodziejska - dział administracyjno-gospodarczy Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii, nr tel.: 91 42 51 431, 91 42 51 432.